
Poradci a poradenské společnosti – aktualizace za období 1. pololetí roku 2020 

Název Typ závazku Služby Finanční plnění podle 

smlouvy 

Skutečné čerpání 

k 30. 6. 2020 
HAVEL & PARTNERS s.r.o., 

advokátní kancelář 

IČ: 26454807 

Rámcová dohoda  

o poskytování právních služeb –

od 29. 12. 2017 do 11. 1. 2021 

Poskytování právních služeb v oblasti 

pracovního práva, zákona o státní 

službě a souvisejících předpisů 

Smluvní cena max. objem 

k čerpání 250 000 Kč bez DPH, 

hodinová cena 1 450 Kč /hod. bez 

DPH 

115 797,05 Kč vč. DPH 

 

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., 

advokátní kancelář 

IČ: 26454807 

Rámcová dohoda  

o poskytování právních služeb – 

od 29. 12. 2017 do 11. 1. 2021 

Poskytování právních služeb v oblasti 

energetického práva 

Smluvní cena max. objem 

k čerpání 800 000 Kč bez DPH, 

hodinová cena 1 450 Kč/hod. bez 

DPH 

150 887,05 Kč vč. DPH 

 

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., 

advokátní kancelář 

IČ: 26454807 

Rámcová dohoda  

o poskytování právních služeb – 

od 29. 12. 2017 do 11. 1. 2021 

Poskytování právních služeb v oblasti 

veřejného práva, zejména práva 

ústavního, práva správního, práva 

sociálního zabezpečení, práva 

veřejných zakázek, práva trestního 

Smluvní cena max. objem 

k čerpání 450 000 Kč bez DPH, 

hodinová cena 1 450 Kč/hod. bez 

DPH 

0 

JAFA-Immo, s.r.o. 

IČ: 01693221 

 

Smlouva o odborné pomoci –  

od 15. 2. 2018 do 31. 12. 2019 

Poskytování poradenství související 

s implementací nařízení Komise, 

kterým se zavádí kodex sítě 

harmonizovaných struktur přepravních 

sazeb pro zemní plyn 

Smluvní cena max. objem 

k čerpání 1 500 000 Kč bez DPH, 

hodinová cena 990 Kč/hod. bez 

DPH 

293 485,50 Kč vč. DPH 

 

 

EGÚ Brno, a.s. 

IČ: 46900896 

Smlouva o odborné pomoci –  

od 12. 11. 2018 do 31. 5. 2020 

Poskytování odborné konzultační  

a poradenské pomoci při zpracování 

podkladů pro inovaci regulačních 

mechanismů v oblasti kvality dodávek 

elektřiny 

Smluvní cena max. objem k 

čerpání 583 050 Kč bez DPH, 

hodinová cena 1 495 Kč/hod. bez 

DPH 

47 032,70 Kč vč. DPH 

 

 

EGÚ Brno, a.s. 

IČ: 46900896 

Smlouva o odborné pomoci –  

od 13. 6. 2019 do 15. 12. 2020 

Poradenství k projektu „Změny tarifní 

struktury v letech 2019 a 2020“ 

Smluvní cena max. objem  

k čerpání 780 000 Kč bez DPH, 

hodinová cena 1 300 Kč/hod. bez 

DPH 

0 

ENA s.r.o. 

IČ: 48027502 

Smlouva o odborné pomoci 

(smlouva o dílo) ze dne  

30. 4. 2019  

Zpracování studie koncových cen 

plynu, jejich struktury a poplatků  

za mezinárodní přepravu plynu  

ve vybraných zemích v letech 2019 –

2021 

Smluvní cena 285 000 Kč bez 

DPH 

0 

 

Otidea avz a.s. 

IČ: 04682378 

Příkazní smlouva ze dne  

3. 6. 2019  

Administrace veřejné zakázky 

"Zabezpečení agendy ARIS odboru 

REMIT" 

Smluvní cena 68 000 Kč bez DPH 41 382 Kč vč. DPH 

 

 

PragoData Consulting, s.r.o. 

IČ: 45280576 

Smlouva o odborné pomoci –  

od 8. 2. 2019 do 31. 12. 2021 

Poradenství při realizaci a následné 

implementaci projektu „Zvýšení 

kybernetické bezpečnosti prostředků 

ICT a zvýšení dostupnosti IT služeb“ 

Smluvní cena max. objem 

k čerpání 364 000 Kč bez DPH, 

hodinová cena 1 500 Kč/hod. bez 

DPH 

0 

 

 



Euroenergy, spol. s r.o. 

IČ: 45797340 

Smlouva o zajištění činností 

projektového managementu –  

od 16. 12. 2019 do 30. 9. 2020 

Koordinace činnosti pracovních skupin 

ERÚ v oblasti cenové regulace 

v souvislosti s požadavky evropské 

legislativy v oblasti elektroenergetiky  

a plynárenství 

Smluvní cena 750 000 Kč bez 

DPH 

665 500 Kč vč. DPH 

 

České vysoké učení technické 

v Praze 

IČ: 68407700 

Smlouva o zajištění činností 

projektového managementu –  

od 19. 12. 2019 do 31. 3. 2020 

Zajištění činností projektového 

managementu v rámci projektu 

„Majetek včetně odpisů WACC“   

Smluvní cena 295 000 Kč bez 

DPH 

356 950 Kč vč. DPH 

 

 

Euroenergy, spol. s r.o. 

IČ: 45797340 

Smlouva o zajištění činností 

projektového managementu –  

od 16. 12. 2019 do 31. 3. 2020 

Zajištění činností projektového 

managementu v rámci projektu 

„Náklady v cenové regulaci 

v elektroenergetice a plynárenství“ 

Smluvní cena 180 000 Kč bez 

DPH 

217 800 Kč vč. DPH 

 

Euroenergy, spol. s r.o. 

IČ: 45797340 

Smlouva o zajištění činností 

projektového managementu –  

od 16. 12. 2019 do 31. 3. 2020 

Zajištění činností projektového 

managementu v rámci projektu 

„Technická stránka – rozvoj nových 

technologií a motivační indikátory  

(pro oblast regulace cen 

v elektroenergetice)“ 

Smluvní cena 190 000 Kč bez 

DPH 

229 900 Kč vč. DPH 

 

Straight Consult, s.r.o. 

IČ: 28212070 

Smlouva o zajištění činností 

projektového managementu –  

od 16. 12. 2019 do 31. 3. 2020 

Zajištění činností projektového 

managementu v rámci projektu 

„Technická stránka – rozvoj nových 

technologií a motivační indikátory  

(pro oblast regulace cen 

v plynárenství)“ 

Smluvní cena 210 000 Kč bez 

DPH 

254 100 Kč vč. DPH 

 

SEVEn Energy s.r.o. 

IČ: 27876829 

Smlouva o odborné pomoci –  

od 21. 1. 2020 do 31. 3. 2020 

Poradenství v rámci zpracování 

podkladů a návrhů technicko –

ekonomických parametrů a dalších 

vstupních parametrů, které budou 

sloužit jako podklad pro návrh nových 

provozních podpor na elektřinu  

při využití kombinované výroby 

elektřiny a tepla pro rok 2021  

Smluvní cena 94 000 Kč bez DPH 113 740 Kč vč. DPH 

JAFA-Immo, s.r.o. 

IČ: 01693221 

 

Smlouva o odborné pomoci –  

od 6. 3. 2020 do 31. 5. 2020 

Poskytování poradenství v oblasti  

II. fáze implementace TAR NC 

(Nařízení Komise (EU) 2017/460) 

 

Smluvní cena 299 000 Kč bez 

DPH 

361 790 Kč vč. DPH 

 

 

Taures, a.s. 

IČ: 26426625 

Smlouva o odborné pomoci –  

od 26. 5. 2020 do 30. 9. 2020 

Poskytování poradenství v oblasti 

cenové regulace v teplárenství – dělení 

společných nákladů při kombinované 

výrobě elektřiny a tepla 

Smluvní cena 360 000 Kč bez 

DPH 

145 200 Kč vč. DPH 

Ernst & Young, s.r.o. 

IČ: 26705338 

Smlouva o odborné pomoci –  

od 26. 5. 2020 do 30. 9. 2020 

Poskytování poradenství v oblasti 

teplárenství při stanovení podmínek 

cenové regulace v cenovém rozhodnutí 

Smluvní cena 1 200 000 Kč bez 

DPH 

0 

ENA s.r.o. 

IČ: 48027502 

Smlouva o odborné pomoci –  

od 4. 6. 2020 do 30. 10. 2020  

Zpracování studií – benchmarking cen 

vybraných zemí za rok 2019 a 2020 

Smluvní cena 99 990 Kč bez DPH 0 



HAVEL & PARTNERS s.r.o., 

advokátní kancelář 

IČ: 26454807 

Smlouva o poskytování  

právních služeb –  

od 27. 2. 2020 do 2. 3. 2022 

Zastupování ERÚ v soudních, 

rozhodčích, smírčích nebo správních 

řízeních před soudem, tribunálem nebo 

jiným veřejným orgánem 

Smluvní cena max. objem  

k čerpání 1 000 000 Kč vč. DPH, 

hodinová cena 1 950 Kč/hod. bez 

DPH 

265 443,80 Kč vč. DPH 

Ing. Rut Bízková 

Ing. Jiří Procházka 

Ing. Jaroslav Knápek, CSc. 

Ing. Josef Havel 

Mgr. Jan Fousek 

Luboš Strachota 

Ing. Jan Motlík 

Ing. Štěpán Chalupa 

Ing. Blahoslav Němeček, Ph.D. 

Mgr. Antonín Panák, LL.M. 

 

 

 

 

Poradní sbor Rady ERÚ 

 

 

 

 

Bez odměny 

 

 

 

 

0 

 

 


